様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　多度津町長　様
[bookmark: _Hlk160719781]郵便番号　〒
所在地・住所
名称・屋号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

多度津町産業振興支援補助金交付申請書

多度津町産業振興支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
なお、要綱第２条第２項各号に掲げる事項に該当しない者であること及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。また、補助金の交付決定に係る審査にあたり、町税等の納付状況を確認することに同意します。

補助申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業区分
(該当事業に☑)
	□ 自社ＰＲツール作成
□ 新商品・新規事業の広告宣伝
□ 展示会・商談会出展
□ 知的財産権取得
（□特許権・□実用新案権・□意匠権・□商標権）

	添付書類
	（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）【該当者のみ】新商品・新規事業計画書（様式第４号）
（４）【法人の場合】登記事項証明書の写し
【個人の場合】事業の開廃業等届出書の写し
（５）営業許可証の写し（必要な業種）
（６）補助事業の概要がわかる資料（見積書含む）
（７）その他町長が必要と認める書類